
 

 

 

2020年５月 13日  

各  位 

会 社 名 株式会社アルテ サロン ホールディングス 

     代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉  村  栄  義 

（コード番号：2406） 

問合せ先 執行役員経営企画部長 坂 口 満 春 

          電話 045-663-6123（代表） 

 

 

2020 年 12 月期第 1 四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年５月１日付リリース「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う店舗休業のお知らせ

（再開について）」でもご案内いたしましたように、2020 年 12 月期第 1 四半期決算発表を延期する

ことにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表予定日について 

当社は、2020 年 12 月期第 1 四半期連結累計期間（自 2020 年 1 月 1 日 至 2020 年 3 月 31 日）

に係る決算発表日程につき、2020 年６月 12 日（金）に延期することといたしました。 

 

２． 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、外出自粛等の影響により、決算業務に遅れが生じておりま

す。このような状況を踏まえ、当初の予定通りに決算発表を行うことは困難と判断し、決算発表を

延期することといたしました。 

 

３．業績への影響について 

業績への影響については、引き続き、今後の外部環境の変化や業績の推移に注視し、公表済みの

今期業績予想の見直しが必要と判断した場合には速やかに開示いたします。 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


